РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2017 года                                                                            № 295

	О   внесении изменений в составах участковых
избирательных комиссий Нефтеюганского района

В соответствии  с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 10.1 Методических рекомендаций «О порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,      территориальная  избирательная комиссия Нефтеюганского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий вместо сложивших свои полномочия и выбывших из составов участковых избирательных комиссий избирательных участков 184 и 190 из членов данных участковых комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Внести изменения в  задачи «Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы».
3. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района			            		О.Н. Леонова

Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района                                                     Е.В. Белякова

	[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению территориальной
избирательной  комиссии
Нефтеюганского района
от 11 августа 2017 года  № 295

Перечень
членов участковых избирательных комиссий,
назначенных из резерва

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Тихонова Ирина
 Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	184

	2.
	Иванова Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	190